
Wyciąg z ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej działkę nr 365/10 

o pow. 0,4064 ha, położonej w obrębie 7 miasta Chojna, zapisanej w księdze 

wieczystej nr SZ1Y/00037176/8.

cena wywoławcza wynosi 720 000,00 zł Wadium: 72 000,00 zł

minimalne postąpienie 7 200,00 zł

Do ceny osiągniętej w wyniku przetargu zostanie doliczony podatek Vat w stawce 23%.

PRZETARG odbędzie się 11 sierpnia 2022 r. o godz. 10.00w Urzędzie Miejskim w Chojnie przy 

ul. Jagiellońskiej 4, pokój nr 8.

WADIUM należy wpłacać na konto BS Chojna nr 03 9370 0007 0000 0664 2000 0002 najpóźniej 

do dnia 8.08.2022 r. Za datę wniesienia wadium uważa się dzień jego wpływu na nasze konto.

oraz

Wyciąg z ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej działkę nr 365/18 

o pow. 0,3035 ha, położonej w obrębie 7 miasta Chojna, zapisanej w księdze wieczystej 

nr SZ1Y/00037175/1.

cena wywoławcza wynosi 595 000,00 zł Wadium: 60 000,00 zł

minimalne postąpienie 5 950,00 zł

Do ceny osiągniętej w wyniku przetargu zostanie doliczony podatek Vat w stawce 23%.

PRZETARG odbędzie się 11 sierpnia 2022 r. o godz. 10.20w Urzędzie Miejskim w Chojnie przy 

ul. Jagiellońskiej 4, pokój nr 8.

WADIUM należy wpłacać na konto BS Chojna nr 03 9370 0007 0000 0664 2000 0002 najpóźniej 

do dnia 8.08.2022 r. Za datę wniesienia wadium uważa się dzień jego wpływu na nasze konto.

Pełna treść ogłoszenia opublikowana jest na stronie internetowej: www.bip.chojna.pl oraz 

wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Chojnie (parter).

Bliższych informacji udziela pracownik Urzędu Miejskiego w Chojnie (pok. nr 8) tel. 91 414 10 35 

wew. 61.


